
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – БИТОЛА 

 

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ КИЧЕВО 

 

Прелиминарни резултати од прв колоквиум по предметот 

Стварно право одржан на ден 09.04.2019 година 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НАПОМЕНА :  Колоквиумот е положен со освоени мин.41 поен 

 

Консултации и увид на ден 23.04.2019 (вторник) во 14.00 часот 

 

 

              Предметен наставник, 

          Проф.д-р.Александра Патоска с.р. 

 

 

 

 

 

Број Број на индекс Освоени поени 

1. 907 65 

2. 909 60 

3. 911 25 

4. 914 72 

5. 917 45 

6. 918 68 

7. 919 41 

8. 920 51 


